UBND TỈNH PHÚ YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 81 /TB-CĐN Phú Yên, ngày 14 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19
------------

Thực hiện Công văn số 3080/UBND-KGVX ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh
về việc áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn thành
phố Tuy Hòa;

Căn cứ công văn số 2639/UBND ngày 13/7/2021 của UBND thành phố Tuy
Hòa về việc áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn
thành phố Tuy Hòa.

Trường Cao đẳng Nghề Phú Yên thông báo cho tất cả VC-NLĐ, HSSV, HV
tiếp tục tăng cường áp dụng các biện pháp về phòng, chống dịch bệnh COVID-19
và thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa
bàn thành phố Tuy Hòa theo tinh thần công văn số 2639/UBND ngày 13/7/2021
của UBND thành phố Tuy Hòa về việc áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch
COVID-19 trên địa bàn thành phố Tuy Hòa.

2. Các đơn vị khối hành chính phân công VC-NLĐ trực làm việc tại đơn vị
(có bảng phân công đính kèm); VC-NLĐ tăng cường ứng dụng công nghệ thông
tin làm việc tại nhà; các khoa chủ động thực hiện công tác tuyển sinh online,
giảng dạy online theo tiến độ đào tạo và phân công người kiểm tra các xưởng,
phòng thực hành để đảm bảo an toàn về PCCC, ANTT; thường xuyên cập nhật,
trao đổi thông tin, xin ý kiến chỉ đạo của BGH qua điện thoại, email, zalo,... để xử
lý công việc của đơn vị mình.

3. Tổ Bảo vệ phân công trực cơ quan bình thường theo quy định, thường
xuyên kiểm tra cơ sở vật chất các khu vực của trường để phòng, ngừa trộm cắp;
hạn chế tối đa người lạ vào khu vực trường; bộ phận Văn thư bố trí thời gian hợp
lý để xử lý các văn bản điện tử, các công văn đi, công văn đến hàng ngày và trình
Ban giám hiệu phê duyệt.

4. VC-NLĐ chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng và pháp luật về việc để lây
nhiễm dịch bệnh do không chấp hành nghiêm quy định phòng, chống dịch bệnh.
Các đơn vị tiếp tục chủ động phòng ngừa; thường xuyên theo dõi nắm tình hình
dịch bệnh, phối hợp các đơn vị y tế có biện pháp xử lý kịp thời.

Đề nghị lãnh đạo các Phòng, Khoa, Trung tâm, VC-NLĐ, Học sinh, sinh
viên thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- BGH (chỉ đạo);
- Các Phòng, Khoa, TT, Đoàn TN (thực hiện);    (Đã ký)
- Website trường;

- Lưu VT, HC-TC.          Đặng Văn Lái